UBND TỈNH KHÁNH HÒA          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:          /QĐ-SGDĐT                      Khánh Hòa, ngày        tháng        năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Đoàn đưa học sinh dự thi

 Kỳ thi tốt nghiệp trung học phổ thông năm 2021 đợt 2

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

  Căn cứ Quyết định số 1965/QĐ-UBND ngày 14 tháng 7 năm 2021 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Khánh Hòa về việc sắp xếp cơ cấu tổ chức Sở Giáo dục và Đào

tạo;

  Căn cứ Công văn số 3026/BGDĐT-QLCL ngày 20 tháng 7 năm 2021 của

Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn tổ chức đợt 2 Kỳ thi tốt nghiệp THPT

năm 2021;

  Căn cứ Công văn số 5286/UBND-VX1 ngày 27 tháng 7 năm 2021 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Lâm Đồng về việc chủ trương tổ chức đợt 2 Kỳ thi tốt nghiệp

THPT năm 2021 cho các thí sinh của tỉnh Khánh Hòa và tỉnh Ninh Thuận;

  Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý chất lượng - Sở Giáo dục và Đào

tạo.

QUYẾT ĐỊNH:

  Điều 1. Thành lập Đoàn đưa học sinh tham dự thi Kỳ thi tốt nghiệp trung

học phổ thông năm 2021 đợt 2 (sau đây gọi tắt là Đoàn dự thi Kỳ thi đợt 2), gồm

các thành viên có tên theo danh sách đính kèm.

  Điều 2. Thời gian và địa điểm:

  - Thời gian: từ ngày 04/8/2021 đến ngày 08/8/2021;

  - Địa điểm: Trường THCS-THPT Đạ Nhim, xã Đạ Nhim, huyện Lạc Dương,

tỉnh Lâm Đồng.

  Điều 3. Kinh phí của các thành viên tham gia Đoàn dự thi Kỳ thi đợt 2 được

chi trả theo quy định tài chính hiện hành như sau:

  - Sở Giáo dục và Đào tạo thanh toán chi phí ăn ở, đi lại của các thành viên là

công chức Sở, cán bộ Trung tâm Y tế thành phố Cam Ranh và thí sinh dự thi;

  - Các thành viên là lãnh đạo của các đơn vị trường do đơn vị trực tiếp quản

lý chi trả theo chế độ công tác phí hiện hành.

2

  Điều 4. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng các phòng thuộc Sở Giáo dục và Đào

tạo, Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo và các ông (bà) có

tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Bộ GDĐT (báo cáo);

- Sở GDĐT Lâm Đồng;

- Sở Y tế (phối hợp);

- Sở Thông tin và Truyền thông (phối hợp);

- UBND thành phố Cam Ranh, huyện Cam Lâm,

huyện Diên Khánh (phối hợp);

- Lưu: VT, QLCL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

        Đỗ Hữu Quỳnh

3

DANH SÁCH CÁC THÀNH VIÊN ĐOÀN ĐƯA HỌC SINH DỰ THI

 KỲ THI TỐT NGHIỆP TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NĂM 2021 ĐỢT 2

(Kèm theo Quyết định số 607/QĐ-SGDĐT ngày 29/7/2021 của Sở GDĐT)

TT Họ và tên Chức vụ, đơn vị công tác
Nhiệm vụ

trong Đoàn

1  Bùi Xuân Huy Phó Trưởng phòng Quản lý chất lượng
Trưởng

Đoàn

2  Hoàng Tấn Tình
Phó Hiệu trưởng Trường THPT Phan Bội Châu,

Cam Ranh
Thành viên

3  Phạm Xuân Thạch
Phó Hiệu trưởng Trường THPT Đoàn Thị Điểm,

Cam Lâm
Thành viên

4  Phạm Văn Chín
Phó Hiệu trưởng Trường THPT Hoàng Hoa

Thám, Diên Khánh
Thành viên

5  Nguyễn Quốc Thắng Bác sĩ Bệnh viện đa khoa thành phố Cam Ranh Thành viên

6  Lê Phạm Quốc Cường Lái xe, Nha Trang Thành viên

7  Nguyễn Ngọc Anh Trường THPT Phan Bội Châu, Cam Ranh Thí sinh

8  Đoàn Thanh Hân Trường THPT Phan Bội Châu, Cam Ranh Thí sinh

9  Nguyễn Quốc Hoàng Trường THPT Trần Hưng Đạo, Cam Ranh Thí sinh

10  Nguyễn Minh Hy Trường Trung cấp nghề Cam Ranh Thí sinh

11  Tôn Anh Khoa Trường THPT Phan Bội Châu, Cam Ranh Thí sinh

12  Hoàng Đình Yến Nhi Trường THPT Phan Bội Châu, Cam Ranh Thí sinh

13  Võ Đặng Quỳnh Nhi Trường THPT Phan Bội Châu, Cam Ranh Thí sinh

14  Đoàn Nguyễn Quỳnh Như Trường THPT Phan Bội Châu, Cam Ranh Thí sinh

15  Phan Huyền Thư Trường THPT Phan Bội Châu, Cam Ranh Thí sinh

16  Trần Anh Thư Trường THPT Phan Bội Châu, Cam Ranh Thí sinh

17  Nguyễn Thị Huyền Trang Trường THPT Phan Bội Châu, Cam Ranh Thí sinh

18  Mai Hà Vi Trường THPT Phan Bội Châu, Cam Ranh Thí sinh

19  Trần Thị Như Huế Trường THPT Đoàn Thị Điểm, Cam Lâm Thí sinh

20  Vũ Thị Hoài Lam Trường THPT Đoàn Thị Điểm, Cam Lâm Thí sinh

21  Phạm Thị Như Phương Trường THPT Đoàn Thị Điểm, Cam Lâm Thí sinh

22  Phan Thị Phương Uyên Trường THPT Đoàn Thị Điểm, Cam Lâm Thí sinh

23  Nguyễn Thanh Vũ Trường THPT Đoàn Thị Điểm, Cam Lâm Thí sinh

24  Nguyễn Quốc Khánh Trường Trung cấp nghề Cam Lâm Thí sinh

25  Lê Thị Tâm An Trường THPT Hoàng Hoa Thám, Diên Khánh Thí sinh

26  Lưu Quang Thắng Trường Trung cấp nghề Diên Khánh Thí sinh

(Danh sách có hai mươi sáu người)

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2021-07-29T09:43:50+0700
	Việt Nam
	Đỗ Hữu Quỳnh<dhquynh@khanhhoa.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-07-29T09:48:49+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Khánh Hòa<sgddt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-07-29T09:49:00+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Khánh Hòa<sgddt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-07-29T09:49:16+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Khánh Hòa<sgddt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-07-29T09:49:27+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Khánh Hòa<sgddt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!